
MĚSTO HOLEŠOV 
Masarykova 628, 769 17 HOLEŠOV 

IČ: 00287172

BANKOVNÍ SPOJENÍ: 
ČÍSLO ÚČTU:
DIČ:

Komerční banku. a.s. 
19-0001624691'0100 
CZ00287I72

v HOLEŠOVE 
VYŘIZUJE: 
TELEFON: 
E-MAIL:

DNE: 0106.2017 

DODAVATEL:
IČ:

OBJEDNÁVKA CISLO : 186/2017 1SU TA MU
Ing. Rudolf Nečas, Fugnerovo nábřeží č.p.5476, 76001 Zlín 1 
18172466 DIČ: CZ5712151016

Objednáváme u Vás:

Zpracování projektové dokumentace :
„Holešov Revitalizace náměstí Sv. Anny, Masné krámy" v rozsahu: Projektová dokumentace pro 
stavební povolení (včetně inženýrské činnosti pro zajištění stavebního povolení) a projektová 
dokumentace pro provedení stavby (včetně výkazu výměr,položkového rozpočtu) a zajištění autorského 
dozoru při provádění stavby.

Poznámka:

DODÁVKA URČENA PRO: T
LHŮTA DODÁNÍ: od 01.06.2017 do 31.08.2017
MÍSTO DODÁNÍ: Holešov
PŘEDPOKLÁDANÁ CENA VČF.TNÉ DPH: 338 800.00 Kč

Objednavatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro 
potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a 
MFČR ze dne 9.11.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o 
DPH

v
Číslo objednávky uvádějte na faktuře!

Mgr. Rudolf Seifert

PODPIS STAROSTY P

MĚSTO HOLEŠOV
Masarykova 620 ~
717 Holešov 9

•si tet? ,_,
inu. RudoifNEČAS 

i Fugnerovo nábřeží 5476 
ii> 760 01 ZLÍN 
/ ir i?i n-m-----------




